Q(qﬁee

(Alle Kaffeespezialititen auch entkoffeiniert)
Espresso
Espresso Macchiato
Doppelter Espresso
Doppelter Espresso Macchiato
Café Crema (Tasse)
Café Crema (Haferl)
Kéannchen Kaffee
Cappuccino
Cappuccino mit Sahne
Milchkaffee
Latte Macchiato
French Coffee (Cointreau & Sahne)
Kaffee Amaretto (Amaretto & Sahne)
Baileys Latte (Latte Macchiato & Baileys)
(Laktosefreie Milch)
(Hafermilch)

Kakao

Heifle Schokolade mit Sahne

Heifie Bitterschokolade mit Sahne
Heifle weifde Schokolade mit Sahne
Heif3e Schokolade mit Espresso & Sahne
Heifle Schokolade mit Schuss & Sahne
(Cointreau/ Amaretto/ Baileys)
(Laktosefreie Milch)

(Hafermilch)

‘T’ee

Glas Eilles Tee
Kannchen Eilles Tee
Glas Tee mit Rum
Sorten:
- Assam Spezial/ Bio Darjeeling/ Earl Grey
- Sommerbeere
- Grintee Asia Superior Blatt
- Bio Pfefferminze
- Bio Rooibos Pur
- Krautergarten
- Kamille
Frischer Pfefferminz - Ingwer Tee
Heif3e Zitrone mit Ingwer
Heif3e Orange (frischgepresst) mit Ingwer

2,40 €
2,50 €
3,50 €
3,60 €
2,80 €
3,60 €
540 €
3,80 €
3,80 €
3,90 €
3,90 €
5,60 €
5,60 €
5,60 €
+0,60 €
+0,60 €

4,90 €
4,90 €
4,90 €
6,50 €
6,50 €

+0,60 €
+0,60 €

3,20 €
570 €
4,90 €

4,90 €
4,90 €
530€



ﬂ[ﬁoﬁo.[ﬁ'eie Getrinke

Tafelwasser (still oder spritzig) 0,21 1,50 €
Tafelwasser (still oder spritzig) 0,41 2,50 €
Adelholzener Classic (still oder spritzig) 0,751 5,50€
Verschiedene Schorlen 0,41 3,90 €
(Apfel, Johannisbeer, Maracuja, Rhabarber, Holunder)

Kleine Schorle 0,21 2,90 €
Verschiedene Safte 0,21 3,30 €
Frisch gepresster Orangensaft (klein) 0,11 3,40 €
Frisch gepresster Orangensaft (grof3) 0,21 420€
Frischer Apfel-Karotte-Ingwer-Saft 0,251 5,30€
Balis Basilikum-Ingwer-Limonade 0,41 4.40 €
Coca Cola'?/ Coca Cola light1234 0,21 2,90 €
Spezil? 0,41 3,90 €
Sprite 0,21 2,90 €

‘Biler

Augustiner Hell 0,331 3,60€
Paulaner Hell (alkoholfrei) 0,331 3,60€
Franziskaner Weifdbier 0,51 4,20 €
Erdinger Weif3bier (alkoholfrei) 051 420€
Hacker Radler 0,51 420 €

Remonte Brédu Schleifdheim Urhell (Naturtr. Kellerbier) 0,51 420 €

Wein & Prosecco

Wein offen (trocken, rot/ weifd) 0,21 4,90 €
Weinschorle (rot/ weif3) 0,21 450€
Glas Prosecco 0,11 3,40 €
Aperol Spritz! 0,21 5,60 €
Basil Spritz (Prosecco, Balis Basilikum-Ingwer-Limonade) 0,21 5,60 €
Hugo 0,21 5,60 €
Campari Orange ! 0,21 5,60 €

1 Farbstoff, 2coffeinhaltig, 3 mit Stiungsmitteln, “enthilt eine Phenylalaninquelle, 5 mit Konservierungsstoffen, 6 chininhaltig



Kleines Friihstiick

Single Friihstiick:
Puppensemmeln, Butter, hausgemachte Konfitiire oder

Honig oder Nutella 3,80 €
‘Bayriscﬁes Frithstiick:

2 Brez’n mit Butter oder Frischkise 4,60 €
Franzdsisches Friihstiick;

2 ofenfrische Croissants, Butter, hausgemachte Konfitiire oder

Honig oder Nutella 7,20 €
Extras:

Brez'n 1,30 €
Puppensemmel 0,90 €
Semmel grof3/ Mehrkornsemmel 1,40 €
Croissant 2,60 €
Butter 1,10 €
Frischkase 1,10 €
Honig 1,10 €
Nutella 1,10 €
Hausgemachte Konfitiire 1,10 €

Torten & Kuchen im Ccfé...

finden Sie taglich frisch in unserer Kuchentheke:

Stk. Kuchen (Marmor/ Guglhupf) 4,40 €
Stk. Kuchen (Dinkelmehl) 4,70 €
Stk. Torte 4.80 €
Stk. + Sahne +1,00 €

Stk. + 1 Kugel Eis (nur in den Sommermonaten)
Stk. + 1 Kugel Eis & Sahne
Stk. + Vanillesauce (nur in den Wintermonaten) +2,90 €



Tmﬁsmcﬁserweitemng
(bis 13 Uhr)

Hot Brioche

Brioche | 2 Spiegeleier

Brioche | Riihrei

French Brioche | Ei- Milchhiille | Zimtzucker
Brioche | Joghurt | Obst | Honig | Knuspermiisli
Brioche | Lachs | Gurke

Strammer Max
1 Scheibe Brot | Schinken | Kase | 2 Spiegeleier

Ganztigig bestellbar:

Tfammﬁucﬁen (bereits geschnitten)

Speck | Zwiebeln

Schinken | Barlauchkase

Lachs | Gurke

Triiffelcreme | Camembert | Honig

Unsere Bauernbrote

2 Scheiben Brot | Schinken | Kdse
2 Scheiben Brot | Triiffelkase

?(}afe[ﬁﬁcﬁer[

3 Stiick in Zimtzucker gewalzt | Sahne | Vanilleeis

7,50 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €
8,90 €

7,90 €

9,50 €
11,50 €
13,90 €
14,90 €

6,90 €
7,90 €

7,50 €



genig[fen Sie leckeres, ﬁausgemacﬁtes Fis unseres Konditormeisters

Gemischtes Eis ohne Sahne (3 Kugeln) 5,70 €
Gemischtes Eis mit Sahne (3 Kugeln) 7,20 €
Erdbeer Becher

Gem. Eis (3 Kugeln), frische Erdbeeren, Erdbeertopping, Sahne 9,50 €
Schoko Becher

Gem. Eis (3 Kugeln), Schokotopping, Sahne 8,50 €
mit Eierlikor 9,50 €

Amarena Becher

Gem. Eis (3 Kugeln), Amarenakirschen, Sahne 9,50 €
Nuss Krokant Becher

Gem. Eis (3 Kugeln), Krokant-Splitter, Schokotopping, Sahne 9,50 €
Joghurt Becher

Gem. Eis (3 Kugeln), Naturjoghurt, frische Saisonfriichte, Erdbeertopping 9,50 €
Frucht Becher -

Gem. Eis (3 Kugeln), frische Saisonfriichte, Erdbeertopping, Sahne 9,50 €

Amaretto Becher
Gem. Eis (3 Kugeln), Amarettinis, Amaretto, Sahne 10,50 €

Bananen Split

Gem. Eis (3 Kugeln), Banane, Schokotopping, Sahne 9,50 €
mit Eierlikor 10,50 €
Blaubeer Becher . —

Gem. Eis (3 Kugeln), Blaubeeren, Blaubeertopping, Sahne 9,50 €
Baileys Karamell Becher

Gem. Eis (3 Kugeln), Baileys, Karamelltopping, Sahne 10,50 €
Eiskaffee 6,50 €
Eisschokolade 6,50 €
Eistee mit Zitroneneis 5,90 €
Affogato (Doppelter Espresso, Vanilleeis) 510 €
Sanfter Engel (Orangensaft, Vanilleeis) 5,90 €
Sorbet im Glas (Zitronen- oder Cassiseis auf Prosecco) 5,90 €

Fiir unsere kleinen Gaste:

Eis - Maus

2 Kugeln, Sahne, Verzierung 5,30 €
Extras:

Portion Sahne 1,50 €

Kugel Eis im Café 1,90 €



