Kaffee

(Alle Kaffeespezialitäten auch entkoffeiniert)

(2	aue Kajjeespeziaiitaten auen entkojjeiniert)	
Espresso		2,40 €
Espresso Macchiato		2,50 €
Doppelter Espresso		3,50 €
Doppelter Espresso Mac	chiato	3,60€
Café Crema (Tasse)		2,80 €
Café Crema (Haferl)		3,60 €
Kännchen Kaffee		5,40 €
Cappuccino		3,80 €
Cappuccino mit Sahne		3,80 €
Milchkaffee		3,90 €
Latte Macchiato		3,90 €
French Coffee	(Cointreau & Sahne)	5,60€
Kaffee Amaretto	(Amaretto & Sahne)	5,60€
Baileys Latte	(Latte Macchiato & Baileys)	5,60€
(Laktosefreie Milch)		+ 0,60 €
(Hafermilch)		+ 0,60 €
	Kakao	
	2400.000	
Heiße Schokolade mit Sa		4,90 €
Heiße Bitterschokolade		4,90€
Heiße weiße Schokolade		4,90 €
Heiße Schokolade mit Es	•	6,50€
Heiße Schokolade mit Sc	chuss & Sahne	6,50€
(Cointreau/ Amaretto/	Baileys)	
(Laktosefreie Milch)		+ 0,60 €
(Hafermilch)		+ 0,60 €
	Tee	
Ol Dill M		0.00.6
Glas Eilles Tee		3,20 €
Kännchen Eilles Tee		5,70 €
Glas Tee mit Rum		4,90 €
Sorten:		
	Bio Darjeeling/ Earl Grey	
- Sommerbeere	. 51	
- Grüntee Asia Su		
- Bio Pfefferminz		
- Bio Rooibos Pui	•	
- Kräutergarten		
- Kamille	_	
Frischer Pfefferminz – II		4,90 €
Heiße Zitrone mit Ingwer		4,90 €
Heiße Orange (frischgep	oresst) mit Ingwer	5,30 €

Alkoholfreie Getränke

Tafelwasser (still oder spritzig) Tafelwasser (still oder spritzig) Adelholzener Classic (still oder spritzig)	0,2 l 0,4 l 0,75 l	1,50 € 2,50 € 5,50 €	
Verschiedene Schorlen (Apfel, Johannisbeer, Maracuja, Rhabarber, Holunder)	0,4 l	3,90€	
Kleine Schorle	0,21	2,90€	
Verschiedene Säfte	0,21	3,30€	
Frisch gepresster Orangensaft (klein)	0,1 l	3,40 €	
Frisch gepresster Orangensaft (groß)	0,2 l	4,20€	
Frischer Apfel-Karotte-Ingwer-Saft	0,25 l	5,30€	
Balis Basilikum-Ingwer-Limonade	0,4 l	4,40 €	
Coca Cola ^{1,2} / Coca Cola light ^{1,2,3,4}	0,2 l	2,90€	
Spezi ^{1,2}	0,4 l	3,90€	
Sprite	0,2 l	2,90€	
Bíer			
Augustiner Hell	0,33 l	3,60€	
Paulaner Hell (alkoholfrei)	0,331	3,60€	
Franziskaner Weißbier	0,5 l	4,20€	
Erdinger Weißbier (alkoholfrei)	0,5 l	4,20€	
Hacker Radler	0,5 l	4,20€	
Remonte Bräu Schleißheim Urhell (Naturtr. Kellerbier)	0,5 l	4,20 €	
Wein & Prosecco			
Wein offen (trocken, rot/ weiß)	0,21	4,90€	
Weinschorle (rot/ weiß)	0,21	4,50 €	
Glas Prosecco	0,1 l	3,40 €	
Aperol Spritz ¹	0,21	5,60€	
Basil Spritz (Prosecco, Balis Basilikum-Ingwer-Limonade)	0,2 l	5,60€	
Hugo	0,2 l	5,60€	
Campari Orange ¹	0,2 l	5,60€	

 $^{^1} Farbstoff, ^2 coffeinhaltig, ^3 mit Süßungsmitteln, ^4 enthält eine Phenylalaninquelle, ^5 mit Konservierungsstoffen, ^6 chininhaltig (1998), ^4 chininhaltig (1998), ^4 chininhaltig (1998), ^5 chininhaltig (1998), ^6 chininhaltig (1998), ^6$

Kleines Frühstück

<u>Síngle Frühstück:</u> Puppensemmeln, Butter, hausgemachte Konfitüre oder Honig oder Nutella	3,80 €
<u>Bayrísches Frühstück:</u> 2 Brez'n mit Butter oder Frischkäse	4,60€
<u>Französisches Frühstück:</u> 2 ofenfrische Croissants, Butter, hausgemachte Konfitüre oder Honig oder Nutella	7,20 €
Extras: Brez'n Puppensemmel Semmel groß/ Mehrkornsemmel Croissant Butter Frischkäse Honig Nutella Hausgemachte Konfitüre	1,30 € $0,90 €$ $1,40 €$ $2,60 €$ $1,10 €$ $1,10 €$ $1,10 €$
Torten & Kuchen ím Café	
finden Sie täglich frisch in unserer Kuchentheke:	
Stk. Kuchen (Marmor/ Guglhupf) Stk. Kuchen (Dinkelmehl) Stk. Torte Stk. + Sahne Stk. + 1 Kugel Eis (nur in den Sommermonaten) Stk. + 1 Kugel Eis & Sahne Stk. + Vanillesause (nur in den Wintermonaten)	4,40 € 4,70 € 4,80 € + 1,00 €
Stk. + Vanillesauce (nur in den Wintermonaten)	+ 2,90 €

Frühstückserweiterung

(bis 13 Uhr)

Brioche 2 Spiegeleier	7,50€
Brioche Rührei	7,90 €
French Brioche Ei- Milchhülle Zimtzucker	7,90 €
Brioche Joghurt Obst Honig Knuspermüsli	7,90 €
Brioche Lachs Gurke	8,90 €

Strammer Max

1 Scheibe Brot | Schinken | Käse | 2 Spiegeleier 7,90 €

Ganztägíg bestellbar:

Flammkuchen (bereits geschnitten)

Speck Zwiebeln	9,50 €
Schinken Bärlauchkäse	11,50 €
Lachs Gurke	13,90 €
Trüffelcreme Camembert Honig	14,90 €

Unsere Bauernbrote

2 Scheiben Brot	Schinken Käse	6,90€
2 Scheiben Brot	Trüffelkäse	7,90€

Apfelkücherl

3 Stück in Zimtzucker gewälzt	Sahne Vanilleeis	7,50 €
-------------------------------	--------------------	--------

Genießen Sie leckeres, hausgemachtes Eis unseres Konditormeisters

Gemischtes Eis ohne Sahne (3 Kugeln) Gemischtes Eis mit Sahne (3 Kugeln)	5,70 € 7,20 €
Erdbeer Becher Gem. Eis (3 Kugeln), frische Erdbeeren, Erdbeertopping, Sahne	9,50 €
Schoko Becher Gem. Eis (3 Kugeln), Schokotopping, Sahne mit Eierlikör	8,50 € 9,50 €
Amarena Becher Gem. Eis (3 Kugeln), Amarenakirschen, Sahne	9,50€
Nuss Krokant Becher Gem. Eis (3 Kugeln), Krokant-Splitter, Schokotopping, Sahne	9,50 €
Joghurt Becher Gem. Eis (3 Kugeln), Naturjoghurt, frische Saisonfrüchte, Erdbeertopping	9,50€
Frucht Becher Gem. Eis (3 Kugeln), frische Saisonfrüchte, Erdbeertopping, Sahne	9,50€
Amaretto Becher Gem. Eis (3 Kugeln), Amarettinis, Amaretto, Sahne	10,50 €
Bananen Split Gem. Eis (3 Kugeln), Banane, Schokotopping, Sahne mit Eierlikör	9,50 € 10,50 €
Blaubeer Becher Gem. Eis (3 Kugeln), Blaubeeren, Blaubeertopping, Sahne	9,50€
Baileys Karamell Becher Gem. Eis (3 Kugeln), Baileys, Karamelltopping, Sahne	10,50 €
Eiskaffee Eisschokolade Eistee mit Zitroneneis Affogato (Doppelter Espresso, Vanilleeis) Sanfter Engel (Orangensaft, Vanilleeis) Sorbet im Glas (Zitronen- oder Cassiseis auf Prosecco)	6,50 € 6,50 € 5,90 € 5,10 € 5,90 €
Für unsere kleinen Gäste: Eis - Maus 2 Kugeln, Sahne, Verzierung	5,30 €
Extras: Portion Sahne Kugel Eis im Café	1,50 € 1,90 €